
1 

Dů  dětí a ládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova  

Husova 201, 293 01 Mladá Boleslav 

tel. 326 323 281, e-mail : ddm-mb@ddm-mb.cz, www.ddm-mb.cz 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

č. 73S/00873373/2018 

dále je  „S louva“  uzavře á íže uvede ého d e, ěsí e a roku  
v souladu s usta ove í  §  záko a č. /  S ., o ča ského záko íku v plat é  z ě í 

ezi tě ito s luv í i stra a i: 

 

Dů  dětí a ládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova  

se sídlem:   Husova 201, 293 01 Mladá Boleslav  

IČO:    00873373 

Bankovní spojení:  ,  . . 

Číslo účtu:   

Zastoupený:  Alenou Holíkovou, ředitelkou příspěvkové orga iza e 

 

jako kupující dále je  „kupují í“  a stra ě jed é 

a 

VERSO MB, s.r.o. 
se sídlem:   Husova 237, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO:    26451981 

Bankovní spojení: , . 

Číslo účtu:   

zastoupený:   Martinem Kubínem, jednatelem 

 

jako prodávající (dále jen „prodávají í“  a stra ě druhé 

 

 

1. Úvodní ustanovení 

 

1.1 Tato Smlouva je uzavírána mezi kupujícím jako zadavatelem a prodávajícím jako 

v ra ý  účast íke  v poptávkové  říze í a dodávku z oží do ka eláří DDM  
s názvem „Vy ave í sestavou ka elářského skříňového á ytku, závěs ý i 
skříňka i, za ykatel ý i skle ě ý i dvířka i s poli í, ka elářský i židle i a 
sestavou ka elářského skříňového á ytku se stole  a židlí a úseku 
propagač ího odděle í, eko o i kého odděle í, sekretariátu a alé zasedačky a 
vile a divadel í ka eláře a pavilo u“ ze dne 9. 11. 2018. 

 

mailto:ddm-mb@ddm-mb.cz


2 

1.2 Kupují í prohlašuje, že á veškerá práva a způso ilost k tomu, aby plnil závazky 

vyplývající z uzavře é  S louv  a že ee istují žád é práv í překážk , které  rá il  
či o ezoval  pl ě í jeho závazků. 

 

1.3 Prodávají í prohlašuje, že á veškerá práva a způso ilost k tomu, aby plnil závazky 

vyplývající z uzavře é S louv  a že ee istují žád é práv í překážk , které  rá il  
či o ezoval  pl ě í jeho závazků. Prodávají í se zavazuje udržovat tato prohláše í 
v pravdivosti a kupují ího ezodklad ě i for ovat o vše h skuteč oste h, které 

ohou ít dopad a pravdivost, úpl ost e o přes ost. 
 

1.4 Prodávají í dále prohlašuje, že se dostateč ý  způso e  sez á il se vše i podklad  
popisují í i před ět pl ě í této S louv , ere a vědo í jeji h pod í k , časové 

souvislosti a závaz é ter í  a že s jeji h vědo í  uzavírá tuto s louvu. 
 

1.5 Podklade  pro uzavře í této S louv  je a ídka prodávají ího ze d e . . 8 a 

zaslaná emailem 9. 11. 2018  v rá i poptávkového říze í a dodávku z oží do 

ka eláří DDM – vila, pavilon s názvem „Vy ave í sestavou ka elářského 
skříňového á ytku, závěs ý i skříňka i, za ykatel ý i skle ě ý i dvířka i 
s poli í, ka elářský i židle i a sestavou ka elářského skříňového á ytku se 
stole  a židlí a úseku propagač ího odděle í, eko o i kého odděle í, 
sekretariátu a alé zasedačky a vile a divadel í ka eláře a pavilo u“.  

 

. Účel s louvy 

 

2.1 Účele  této S louv  je spl ě í před ětu poptávkového říze í spočívají ího 
v kompletní dodávce ka elářského á tku do ka eláří  Domu dětí a ládeže „Na 
Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova  a úseku vila – Husova 201, Mladá Boleslav a 

na úseku pavilon – Purk ňova , Mladá Boleslav  a  to v souladu s veškerý i 
podmínkami stanovenými v poptávkové  říze í. 

 

. Před ět s louvy 

 

3.1 Prodávají í se a základě této S louv  zavazuje: 
 dodat, respektive odevzdat a u ož it kupují í u a ýt vlast i ké právo 

k ásledují í  vě e  dále oz ače ý  jako „z oží“ : 
 

 skří ě, stol , židle a další á tek dle spe ifika e poptávkového říze í a  jeho přílohy, 

kd  tato spe ifika e z oží se shoduje s nabídkou prodávajícího, kterou prodávající 

účast ík předložil v poptávkové  říze í DDM jako zadavateli. 
  



3 

3.2 Kupující se touto S louvou zavazuje řád ě doda é z oží od prodávají ího převzít a 
zaplatit dohodnutou kupní cenu dle podmínek sjednaných touto Smlouvou. 

 

4. Kupní cena  

 

4.1 Kup í e a z oží la dohod uta v elkové výši:  
 Cena bez DPH:    87 766 Kč 

 DPH 21 %:     18 431 Kč 

Ce a elke  včet ě DPH: 106 197  Kč 

(Slovy: stošesttisí stodevadesátsed koru  českých) 

 

4.2 Uvedená cena v rozsahu sjed a ého před ětu S louv  je s luv í e ou ejvýše 
přípust ou, ted  e ou pev ou. 

 

4.3 Uvede á kup í e a za z oží ude kupují í  uhraze a ezhotovost í  převode  a 
základě faktur  – daňového dokladu v stave ého prodávají í  a doruče é 
kupují í u po převzetí z oží. Faktura – daňový doklad usí o sahovat veškeré 

áležitosti sta ove é záko e  č. /  S ., o da i z přida é hod ot , ve z ě í 
pozdější h předpisů. 

 

4.4 Splat ost faktur  je sta ove a a  d í ode d e doručení faktury do sídla kupujícího. 

V případě, že prodávají í v hotoví fakturu h ě, ude v zvá  k ápravě a lhůta 
splat osti ude adekvát ě posu uta ke d i ového doruče í faktur  kupují í u. 

 

. Do a a ísto pl ě í 
 

5.1 Z oží bude prodávajícím dodáno na tuto smluvenou adresu:  Husova 201 a Purk ňova 
224;    Mladá Boleslav a to ejpozději do 12. 12. 2018. 

 

5.2 Kupují í e í povi e  převzít z oží, které v kazuje zjev é vad . V případě, že v rámci 

předáva í pro edur  udou zjiště  a dodáva é  z oží vad , či ji é edostatk , 
bude o tom sepsán smluvními stranami samostatný zápis s tí , že součástí takového 
zápisu je přes ý popis zjiště ý h vad a edostatků, jakož i ter í  urče ý 
prodávajícímu k jeji h odstra ě í. 

 

. Odpověd ost za vady a škody a z oží 
 

6.1 Ne ezpečí škod  a z oží tj. ztrát , poškoze í, od ize í, z iče í či z ehod o e í  
pře hází a kupují ího oka žike  řád ého převzetí z oží, tj. o oustra ý  
podpise  předáva ího protokolu, a to v rozsahu v jaké  lo z oží převzato. 

 



4 

6.2 Prodávající posk t e kupují í u záruku a jakost doda ého z oží. Záruč í do a je 
sjed á a a  ěsí ů ode d e převzetí před ětu pl ě í této s louv  kupují í . 

 

6.3 Bude-li vada shledána jako neodstranitelná, poskytne po vzáje é dohodě 
prodávají í kupují í u uď při ěřenou slevu z kupní ceny, nebo dodá kupujícímu bez 

z teč ého odkladu ezplat ě áhrad í z oží a to za podmínek uvedených v této 

S louvě. 
 

. Závěreč á usta ove í 
 

7.1 O ě s luv í stra  jsou povi  se eprodle ě vzáje ě i for ovat o vše h 
skuteč oste h, které asta ou a ohou ít vliv a pl ě í povi ostí z této Smlouvy 

vyplývající. 

 

7.2 S luv í stra  shod ě a výslov ě prohlašují, že ezi i i došlo k dohodě o elé  
o sahu S louv  a že je ji  o sah S louv  do ře z á  v celém jeho rozsahu s tí , že 
Smlouva je projeve  jeji h váž é,  pravé a svo od é vůle. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 

7.3 S louva je plat á po podpisu o ě a s luv í i stra a i a a ývá úči osti 
uveřej ě í  v registru smluv ve smyslu ustanovení §2 odst. 1, písm. c) a § 5 odst. 2 

záko a č. /  S ., o registru s luv v plat é  z ě í. Povi ost k uveřej ě í 
smlouvy v registru s luv pře írá kupují í. 

 

7.4 Prodávají í uděluje svůj souhlas s úpl ý  zveřej ě í  o sahu této S louv . 
 

7.5 S luv í stra  prohlašují, že žád á z částí uzavře é S louv  či její o sah e í 
považová a za o hod í taje ství. 

 

7.6 Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z i hž každá ze s luv í h stra  
o drží jed o v hotove í. 

 

Kupující:       Prodávající: 

 

V Mladé Boleslavi, dne:     V Mladé Boleslavi, dne: 

 

 

……………………………………………..    ………………………………………… 

 Alena Holíková            Martin Kubín 

    ředitelka příspěvkové orga iza e                  jednatel  


